



PRENOR KERTÉSZETI ÉS PARKÉPÍTŐ KFT.
H-9700 Szombathely, Béke tér 1.
Tel: +36 94/528-325 Fax: +36 94/314-893
E-mail: prenor@prenor.hu Internet: www.prenor.eu
Adószám: 11305718 2 18 UID/VAT: HU11305718



RECHNUNG / SZÁMLA

Rechnungs-Nr. **14E/200153** Datum **03.04.2014**
Számlasszám

Exp. Kontakt-Nr. / Kötésszám: 00883

Käufer / Vevő **SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE V
KOSICIACH
SK 04001 KOSICE
RASTISLAVOVA 79
SK2021157556**

SWIFT CODE: OKHB HUHB

IBAN CODE: HU51 1020 1006 6017 9861 0000 0000 EUR

Referent / Ügyintéző: Róbert Keresztes

Art der Lieferung
Szállítás módja

**MPK580
mit LKW/kamionnal**

Datum der Lieferung
Szállítás dátuma

03.04.2014

Versandstation
Berakodás helye
Bestimmungsort
Rendeltetési hely

**Szombathely
Kosice**

Parität / Paritás: EXW PRENOR SZOMBATHELY

Zahlungsbedingungen / Fizetési feltételek:
remittance until 15.4.2014
átutalással 2014.4.15-ig

Bezeichnung / Megnevezés	Zolltarif-Nr. / VTSZ	Kg/Stück Kg/darab	Menge Mennyiség	Preis/St. Ár/darab	Betrag Érték
Acer palmatum	Strau mB 2xv 250/300 VTSZ:0602904900	db	2.00	16.00	32.00
Acer palmatum 'Atropurpureum'	Strau mB 2xv 150/200 VTSZ:0602904900	db	5.00	17.60	88.00
Acer platanoides 'Globosum'	HOCHS mB 2xv 6/8 VTSZ:0602904900	db	30.00	18.00	540.00
Acer platanoides 'Globosum'	HOCHS mB 2xv 6/8 VTSZ:0602904900	db	10.00	18.00	180.00
Betula pendula 'Youngii'	Merist. PB. mB 2xv 200/250 VTSZ:0602904900	db	10.00	9.80	98.00
Fraxinus ornus 'Mecsek'	HOCHS Co. 20L 2xv 8/10 VTSZ:0602904900	db	20.00	33.00	660.00
Prunus serrulata 'Kanzan' Növényültlevélszám: 000294008 1-20	HOCHS Co. 20L 2xv 8/10 VTSZ:0602904900	db	20.00	27.00	540.00
Quercus rubra Növényültlevélszám: 000294009	HOCHS Co. 24L 2xv 6/8 VTSZ:0602904900	db	10.00	24.70	247.00
Sorbus aria 'Lutescens' Növényültlevélszám: 000294010 1-20	HEI. mB 2xv 150/200 VTSZ:0602904900	db	20.00	6.80	136.00
Tilia cordata 'Greenspire'	HOCHS mB 2xv 6/8 VTSZ:0602904900	db	40.00	13.60	544.00
növények összesen:			167.00		3 065.00
Transportkosten Fuvardíj (Közvetített szolg.)			1.00	430.00	430.00

INSGESAMT / ÖSSZESEN: **3 000 kg**

Gesamtbetrag / Fizetendő: 3 495.00 EUR

azaz: Háromezer-négyszázkilencvenöt 0/100 EUR

KÖZÖSSÉGI ÉRTÉKESÍTÉS

Erika Theisz
Handelsleiterin

átvevő

HU EG-Qualität, Mezőgazdasági Szakigazgatási Központ 20 83 01/DT
Igazolom, hogy a számlán szereplő termékek Magyarország határait elhagyják.
Ich bestätige hiermit, dass die Produkte, die auf dieser Rechnung stehen, aus Ungarn ausgeführt werden!

Közösségi értékesítés
Steuerfrei / Mentés az adó alól (77/388EGK)
Árfolyam: 307.3700 / 1 074 258 Ft